[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАНСКА
Муниципальное казенное учреждение
«Финансовое управление администрации  города Канска»

П Р И К А З

«23» декабря 2015 г.                                                                      № 108 /о/д

г. Канск

Об утверждении отдельных кодов
бюджета города Канска на 2016-2018 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения расходов бюджета города, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Канска на 2016-2018 годы согласно приложению.
	2. Cчитать утратившими силу с 01 января 2016г.:
приказ Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации города Канска» от 31.12.2014 № 79 о/д «Об утверждении отдельных кодов бюджета города  Канска на 2015-2017 годы»;
приказ Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации города Канска» от 06.05.2015 № 40 о/д «О внесении изменений в приказ от 31.12.2014г. № 79 о/д «Об утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2015-2017 годы»;
приказ Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации города Канска» от 25.06.2015 № 56 о/д «О внесении изменений в приказ от 31.12.2014г. № 79 о/д «Об утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2015-2017 годы»;
приказ Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации города Канска» от 05.08.2015 № 62 о/д «О внесении изменений в приказ от 31.12.2014г. № 79 о/д «Об утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2015-2017 годы»;
приказ Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации города Канска» от 21.10.2015 № 77 о/д «О внесении изменений в приказ от 31.12.2014г. № 79 о/д «Об утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2015-2017 годы»;
приказ Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации города Канска» от 24.11.2015 № 98/1 о/д «О внесении изменений в приказ от 31.12.2014г. № 79 о/д «Об утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2015-2017 годы»;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу  с 1 января 2016 года.

Начальник  МКУ «ФУ г. Канска»                                              Н.А. Тихомирова